[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
Пестравка
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     _03.11.2016г _ №_104_
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров   разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:28:0804013:116

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждённых решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  №39 от 16.09.2016 года, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 27 октября 2016 года, руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Пестравка Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства до максимальной общей площади 420 кв.м.:

1.1. Галькевич Александру Николаевичу (на основании заявления в связи с тем, что проектируемое строительство  объекта превышает предельные параметры разрешённого строительства). Расположение объекта планируется на земельном участке, являющегося собственностью заявителя,  кадастровый номер земельного участка 63:28:0804013:116 площадь  800.00 кв.м. располагается в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами Ж-1 по адресу: 446160, Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Советская, д. № 74. Разрешённое использование земельного участка – под индивидуальное жилищное строительство).
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и разместить на сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Пестравка Казачкова И.М.
Глава администрации сельского

поселения Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                      И.М. КАЗАЧКОВ